

Alexander Meldgaard Holding ApS

CVR-nr.: 38184423

Sjørupvej 13
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Alexander Meldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alexander Meldgaard Holding ApS
Sjørupvej 13
9640 Farsø

CVR-nr: 38184423
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		0	2.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.899	160.982
Øvrige finansielle omkostninger		-971	-713
Ordinært resultat før skat		10.928	163.119
Skat af årets resultat		214	-470
Årets resultat		11.142	162.649
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.899	121.728
Overført resultat		-757	40.921
I alt		11.142	162.649

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.375	318.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		330.375	318.476
Anlægsaktiver i alt		330.375	318.476
Udsudte skatteaktiver		945	731
Tilgodehavender i alt		945	731
Likvide beholdninger		106.706	107.678
Omsætningsaktiver i alt		107.651	108.409
AKTIVER I ALT		438.026	426.885

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.124	279.222
Overført resultat		96.649	97.409
Egenkapital i alt		437.773	426.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253	254
Gældsforpligtelser i alt		253	254
PASSIVER I ALT		438.026	426.885

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0